
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

DIRECCI6N DE CONTROL PATRIMONIAL

SUBOIRECCION DE SERVICIOS

ACTA ENTREGA RECEPCION
ORDEN SERV1CIO

0W3/2024Estado Caaspeche
OSV-0147Munkipio Campeche

RV1017-0004Locahdad

Concept©
RV1017-000401/03/2024CSV-'147Orden de Servkio Fecha Orden

3£J817e-JORGE ROMAN MATOS DIALEntrega por el proveedor

Poder ejeculno del estado de Campeche

N ombre

JEFE DE DEPARTAME-N'TOCargo
11-SECRETARIA DE BIENESTARDependent ia

i-UNIDAD AH-’INISTRATIVAUmdad

VEH1CULO

Linea AUTOMOVILPtaca DHhi-92e-A Cihndros 4
Kilometraje 457120Modelo 2008 Litraje

Diseno Motor GASOUNA341EB31S38K364986Serie

NISSAN TSL«U GS2 SEDANDescription

DESCR1PCION DELPROYECTO

CONCERTO MARCA UN DAD CANDDAD PRECTO IMPORTEPARTHJA

$976.752612 LUBRICANTES Y ADITIVOS

S623.25ACEITE DE CAJA DE 7EL0CIDADES 946 ML BOTE 3 S207.750022 GONHER

521B.7B 5219.7810128 LIQUTDO DE FRE’IOS EE 3LT. BART-HAL BOTE

$8,890.672961 - REFACCICNES Y ACCESORIOS ’'BORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

RETEN DE CIGUEfiftL 5297.42 5297.42PIEZA 10022 TF VICTOR

2 5219.88 5439.76CILINDRO DE FRENO IE RUEDA IRASERA CANO PIEZA0065

51,770.642 5885.320071 CANO PIEZATAMBOR DE FRENC TRASERO

5635.07 5 S 3 5 ,I0150 CAHSA PIEZACHICDTE DE CLOTCH

1 ■ .BALATAS DELANTERAS PARA AUTOMOVIL FARE! JUEGO0275

52,600.001 52,600.00KIT DE CLUTCH (PLATO, DISCO Y COLLARIN) LUK PIEZA0329

344 .CJUEGO 1 5448.00D374 BALATAS TFASERAS PARA AUTCHOVIL / EUROFRICTI
ON

/ $75.00 578.0012140 RETEN DE E1.ETHA LADO DERECHO BRUCK PIEZA

5978.80AGUILA FIEZA 12441 SOPORTE DE CAJA DE VELOCIDATES

3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRAKSPORTE
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Plazo de entrega 
/ “

EN LA CIUDAD DE SAN FRATOSCO DE CAMPECHE E ST ADC DE CAMPECHE SIEIiDO EL DIA WERCOLES 6 DE MARZO DE 2024 SE HACE CONSTAR 
QUE SE RECIBiO DE CONFC«Ma3AD EL SERVlCiO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION

SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 

SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 

OfRECCION GSfERAL DE PATRflWONIO Y SERVICIOS GENB1ALES

Casp-ezhe
Servicio Corrective

SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

___________06/02/202
4 Dias habiles

Recrbe (Quien opera el proyecte) 

0
LUIS FELIX GONZALEZ BELTRAN

if

$5,684.00



DESCRIPCION DEL PROYECTO

mRTDA I' l’>MI' rPTI'l MARCA UMDAD CAMT1DAD PREOO IMPORTE

N/A $1,500.00SERVICIO 1

/0078 N/ARECTIFICACIC?i DE DISCO DELA’n'ERO SERVICIO 2 $250.00 $500.00
70088 N/ARECTIFICAR VOIANTA DEL MCTOR SERVICIO 1 $400.00 $400.00

0271 N/A $2,500.00 $2,500.00SERVICIO 1

SUBTOTAL

IVA

RESICO

TOTAL

(SON: QUINCE MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y UN PESOS 42/100 M.N )

2111110172713EA190000E006001400560N115A2961

211111O172713EA19OOOOEOO60O14OO56ONIi5A2612 $976.75

$15,551.42TOTAL:

1 - Gasto Corrierte

FO

TF
A - Recursos Federates de' Ejerooo Actual (Participaciones)FE

Observac tones

Garantia en refacciones 30 Dias Garantia en manode obra 30 Dias

Metododepago PPD - Pago en par ci alidades o difei Forma de pago 99 - Por definir
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CLAVES PRESUPUESTAR1AS 
211111017 2713EA190000E0060014D056ail15A3551

Cadena Original |10|17||OSV-0147|8178|155514200|01032024|20|82t0633aaaa

Cadena Encriptada n7xoNrTw0CGdu8/cE*TZYlrlAAM19/1tyoV64Jylgg36atYucPyx1yLT26A0WA2qlQCfvyxX32ho=

TRASEROS, CAKEIO DE CZLI’iTROS DE FRENQS TRASEROS, 
CAMBIO DE TAMECRES TRASEROS, CAMBIO DE BALATAS 
DELANTERAS Y BALATAS TRSERAS, ACOMPLETAR NIVELES 
DE LIQOIDO DE FREND. 

REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE FREIiOS / 
DESARMAR Y ARMAR DISCOS DELANTERCS Y TAWBORES

Fuente de
Financiamiento

$13,406.40
$2,145.02

$0.00
$15,551.42

Tipo de Gasto

Fuente de Ongen

Tipo de Fuente

Fuente Especifica

MONTO
$5,684.00
38,890.67

$5,684.00
$1,500.00

3551 - REPARACION Y MMOBmOHnO DE EQUIPO DE TRMSPORTE 
0024*

1 - No Etiguetado

5 - Recureos Federates

ClasificacMn Econdmica

REVISION Y/O REPARACION AL SISTEMA DE EMBRAGUE / 
BAJAR 'i M0NTAR CAJA DE VELCC1AEES PARA CH42IAR 
KIT DE CLUTCH, QUTTAR VOLANTA PARA RECTIFICAR, 
CAMBIAR SOPORTE DE CAJA DE VELOCIDADES, CAMBIO DE 
CHICOTE DE CLUTCH, CAMBIO DE EETEH EE FLECHA, 
CAMBIO DE RETEN DE CIGOESAL, CC-JS'LETAR ACEITE AL 
MOTOR SIN COSTO, COMP LET AR ACE'.TE DE VELOCI DALES ■



RECIBE FOR AL DEPENDENCIA: ENTREGA FOR EL PROVEEDOR:

JORGE ROMAN MATOS DIAZLUIS EELIX ZALEZ BELTRAN NOMBRE:NOMBRE:

PRO PI .10JEFE DI pArjamento PUESTOPUESTO

FIRMA FIRMA:
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NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR. SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN 
ELLA INTERVINIERON

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGAA CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE


